平成 20 年 5 月 16 日
お取引先各位

（株）ムラタコーポレーション

「代金引換」の取扱開始のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
今回、お支払い方法に「代金引換」を新たに用意させて頂きましたので、ご連絡させて頂

きます。
（株）ムラタコーポレーション取扱のタングステン研磨機関連の商品でご利用頂けます。
（タングステン研磨機本体、消耗品の新品砥石・再電着加工品等）

利用運送便 ：ヤマト運輸
代引き手数料：ご購入金額が 5,000 円以上の場合、無料。
       ご購入金額が 5,000 円未満の場合、３１５円。

送  料  ：従来通り。
       ご購入金額が 5,000 円以上の場合、無料。
       ご購入金額が 5,000 円未満の場合、５００円。

今後のお取引に「代金引換」をご希望頂ける際は下記へ会社名・住所・ご担当者名・お電

話番号をご記入の上、（株）ムラタコーポレーションまでＦＡＸ（06-6390-8474）にてご返

送お願い申し上げます。

会社名：

住所：

ご担当者名：

お電話番号：

代引引換に関するご連絡先：（株）ムラタコーポレーション
営業部 村田

ＴＥＬ06-6305-7317
ＦＡＸ06-6390-8474